

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

46/17

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Cementárska 16
 974 72 BANSKÁ BYSTRICA

Došlo dňa: 11. 3. 2011
 Číslo: 8431/11
 Vybavené dňa: _____
 Prídelená: _____
 Períody: _____

ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava
 IČO: 31331131
 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B
IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048/414 5758, 2535, 8834
 Fax 048/414 5758, 2535, 8834
 E-mail vobb@sevt.sk
 Č. účtu 602202523 / 7500
 Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu 1112202255

Číslo dodacieho listu
 Číslo objednávky 2478/2011 - 5.1.2011

Odberateľ Číslo partnera MA35678119
ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU
POD HÁJOM 967/29
018 41 DUBNICA NAD VÁHOM

IČO:35678119 IČ DPH:
 DIČ:

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Zálohová platba
 Deň vystavenia faktúry 8. 3. 2011
 Dátum splatnosti 22. 3. 2011

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
30 908 9	Kniha došlých - odoslaných faktúr	2 Ks	1,4235	2,8470	20	3,42 €
49 185 0	Triedna kniha v školskom klube detí OK	8 Ks	0,9958	7,9664	20	9,56 €
49 185 1	Rozvrh týždennej činnosti v školskom klube detí OK	60 Ks	0,0266	1,5960	20	1,92 €
49 187 1	Osobný spis žiaka pre školský klub detí OK	70 Ks	0,0680	4,7600	20	5,71 €
49 211 3	Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený	5 Ks	1,8840	9,4200	20	11,30 €
49 230 1	Záznam o práci vo voliteľnom predmete, v nepovinnom predmete a v záujmovom útvare	50 Ks	0,1500	7,5000	20	9,00 €
77 304 3	Skrutky PVC 1,5 cm	8 Ks	0,1162	0,9296	20	1,12 €
Spolu pred zaokrúhlením						35,0190 €
Poštovné a balné						4,00 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Príkazom uhradiť: *Kac*

Základná škola
 materskou školou
 Pod hájom 967
 018 41 Dubnica nad Váhom

Kadaové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
---------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Rekapitulácia

Cena celkom	46,82 €
-------------	---------


Celkom k úhrade	46,82 EUR
------------------------	------------------

(konverzný kurz : 30,1260 1 410,50 Sk)

Doklad vystavil : Debnárová Eva

SRS® 2006

2 / 2


STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATELSTVO TL/ČM, a.s.
 974 72 Banaská Bystrica
 Cementárska cesta 18
 IČO: 31381131 IČ DPH: SK2020295860